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Miał być i jest! Nowy portal ilawa.esesja.pl, na którym można podejrzeć, jak pracuje Rada
Miejska w Iławie. Terminarz pracy, transmisje sesji, czy wyniki głosowań - to tylko niektóre
informacje na nowym, iławskim Portalu Mieszkańca.

W ramach programu Przyjazny Cyfrowy Urząd w Iławie wdrażany jest system informatyczny eRada,
który pozwoli na kompleksowe zarządzanie pracami Rady Miejskiej, a także na szybkie i bezpieczne
uzyskanie dostępu do informacji oraz dokumentów stanowiących codzienność pracy Rady Miejskiej
w Iławie.

Czego możemy dowiedzieć się z nowego portalu? Znajdziemy tam wszystkie bieżące informacje
dotyczące planu pracy Rady, tj. terminy komisji i sesji wraz z porządkiem. Będą tam także
publikowane interpelacje i zapytania wraz z odpowiedziami, rejestry uchwał oraz transmisje sesji na
żywo.  Co ciekawe, każdy będzie mógł sprawdzić, jak głosowali radni w sprawie poszczególnych
uchwał, a także kto wstrzymał się od głosu lub był nieobecny. Dzięki Portalowi Mieszkańca każdy
będzie miał możliwość bezpośredniego kontaktu z radnym i przesłania mu zapytania w sprawie,
która go interesuje. Cały proces wdrażania wciąż trwa, więc prosimy o cierpliwość. Jednak już dziś,
na stronie Portalu, tj. www.ilawa.esesja.pl, będzie dostępna na żywo transmisja XI sesji, podczas
której radni po raz pierwszy będą głosować za pomocą tabletów. Zapraszamy do oglądania!



Wszystko to w ramach projektu Przyjazny Urząd, którego pierwsza część przewiduje wdrożenie
systemu informatycznego, a druga to zakup 28 sztuk tabletów do głosowania i pracy radnych. To
także część całego procesu informatyzacji współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego "Cyfrowy Region" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.

Portal Mieszkańca dostępny jest pod adresem ilawa.esesja.pl.
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Publikacja Urzędu Miasta w Iławie.
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